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ANUNCIO 
 

 Finalizada la entrevista personal realizada a los candidatos admitidos al proceso selectivo 
para la contratación temporal de un/a Psicólogo/a para desarrollar el Servicio de Atención 
Psicológica del Centro de Información a la Mujer de Puente Genil,  según la base 7.2 de las que 
rigen la convocatoria, se hace pública la puntuación obtenida: 
 

APELLIDOS Y NOMBRE PUNTOS 
ENTREVISTA 

Aragonés Romero, Nazaret 1,50 
Bascón Suárez, Pilar No presentada 
Burgos Arroyo, Sofía No presentada 
Estrada Palma, Miriam No presentada 
Jiménez Priego, Candelaria No presentada 
Linero García, María Esther 1,50 
López Delgado, Gema Mª. 1,00 
López Escudero, Virginia 2,00 
López Jurado, Sonia 2,00 
Morillo Godoy, Elena 2,00 
Ortíz García, Lourdes 1,00 
Sotomayor Fernández, Eva No presentada 
Valverde Rejano, Rocío 1,00 

 
  
 De conformidad con lo dispuesto en la base 7.3 de las que rigen la convocatoria, la 
puntuación final obtenida por los aspirantes es la siguiente: 
  

APELLIDOS Y NOMBRE EXPERIENCIA FORMACIÓN ENTREVISTA TOTAL 
PUNTOS 

Aragonés Romero, Nazaret 0,00 0,05 1,50 1,55 
Bascón Suárez, Pilar 0,70 0,75 No presentada -- 
Burgos Arroyo, Sofía 0,00 0,35 No presentada -- 
Estrada Palma, Miriam 0,00 0,00 No presentada -- 
Jiménez Priego, Candelaria 4,80 1,50 No presentada -- 
Linero García, María Esther 0,00 0,40 1,50 1,90 
López Delgado, Gema Mª. 0,80 0,15 1,00 1,95 
López Escudero, Virginia 5,00 3,00 2,00 10,00 
López Jurado, Sonia 5,00 1,15 2,00 8,15 
Morillo Godoy, Elena 0,00 0,00 2,00 2,00 
Ortíz García, Lourdes 0,00 1,50 1,00 2,50 
Sotomayor Fernández, Eva 0,00 0,05 No presentada -- 
Valverde Rejano, Rocío 0,40 0,15 1,00 1,55 

 

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

1EB53EC71B29563D85FB

Firmado por Departamento RR.HH SALDAÑA CARACUEL ALBERTO el 5/10/2017

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)

1EB5 3EC7 1B29 563D 85FB



 
 

 
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS                                                                                    
C/ Don Gonzalo, 2 
14.500  PUENTE GENIL (Córdoba)   
Telf.: 957 60 50 34       Fax: 957 60 03 22 
Correo: central@aytopuentegenil.es 
 
 

 
 
 A la vista del resultado obtenido y de acuerdo con lo establecido en las bases de la 
convocatoria, esta Comisión Evaluadora de Selección declara que ha superado el proceso 
selectivo, por ser la candidata con mayor puntuación total, Dª. Virginia López Escudero, por lo 
que se PROPONE la contratación de la misma, 
La aspirante propuesta, con arreglo a lo dispuesto en la base décima de la convocatoria  
deberá presentar en un plazo máximo de 5 días naturales, la documentación acreditativa de 
reunir las condiciones de capacidad y resto de requisitos exigidos en la presente convocatoria. 
 
 

Puente Genil,  
El Secretario de la Comisión 

Evaluadora de Selección 
(Firmado electrónicamente) 
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